
ZARZĄDZENIE NR 451/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 21 października 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kieleckiego 
Parku Technologicznego 

 

Na podstawie §9 ust. 2 Statutu Kieleckiego Parku Technologicznego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXII/477/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 3 kwietnia 2008 roku w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Kielecki Park Technologiczny oraz ustalenia źródeł dochodów 
własnych tej jednostki i ich przeznaczenia oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 

48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 174/2010 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 20 kwietnia 2010r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kieleckiego Parku
Technologicznego, w § 3 ust. 1 pkt 2) i pkt ) 3 otrzymują następujące brzmienie:  

„2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ),  

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 
z późn. zm. ),”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ESROF-LJJBM-YDUUV-IRVVP-PWBXI. przyjety. Strona 1 / 1


